
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 28 сентября 2021 года                                                                                  № 129 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

от 26.02.2013  № 362 «Об образовании 

Контрольно-счетной палаты ЗАТО            

г. Североморск и  утверждении 

структуры Контрольно-счетной 

палаты ЗАТО г. Североморск» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Мурманской 

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

26.02.2013 № 362 «Об образовании Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. 

Североморск и утверждении структуры Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. 

Североморск» (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. подпункт 2.1 пункта 2 Решения изложить в редакции: 

«2.1. Структура Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск: 

- председатель контрольно-счетной палаты – муниципальная должность -

1; 

- инспектор контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск – старшая 

должность муниципальной службы – 1. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления  ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

  

 

Глава ЗАТО г. Североморск                    Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

                  

                        О.А. Прасов 

                                       

                                Е.П. Алексеев 

 


